

KRONIKA



PARAFII CZERNICA

Lata 2000 - 2007

Rok 2000



W dniu 13 maja 2000r. miało miejsce poświęcenie kaplicy M.B. Fatimskiej, które zapoczątkowało cykl nabożeństw ku czci M.B. Fatimskiej 13 dnia miesiąca w okresie od maja do października.

18 czerwca 2000r. do I Komunii Św. w Czernicy przystąpiło 6 osób, w Chrośnicy 3 osoby.



I Komunia Św. i Rocznica I Komunii Św. w Czernicy

I Komunia Święta w Czernicy



*ks. Zbigniew Pędziwiatr,
Cyróń Magdalena, Grzegolec Paulina, Waleryk Łukasz, Wasilewski Robert, Wawrzyniak Mateusz,
Radzewicz Mateusz*

W dniu 22 lipca 2000r. odbyła się pielgrzymka jubileuszowa do Lichenia.



Bazylika w Licheniu



*Pomnik Jana Pawła II w ogrodach
licheńskich*

W dniu 7 października 2000r. do sakramentu bierzmowania przystąpiło 55 osób. Szafarzem sakramentu bierzmowania był Ks. Bp Tadeusz Rybak,

Koło Żywego Różańca ufundowało kolejny witraż do kościoła w Czernicy znajdujący się w prezbiterium przedstawiający Świętych Wojciecha i Stanisława.



Procesja Bożego Ciała –

ołtarz przygotowany przez wieś Płoszczyna



Sprawozdanie za 2000 rok:

- Sakrament chrztu przyjęło 19 dzieci.
- Sakrament małżeństwa zawarło 9 par.
- Zmarło 12 osób.

Sprawy gospodarcze:

Kościół parafialny w Czernicy:

Zakupiono drewno na ławki, Koło Żywego Różańca ufundowało trzeci witraż w prezbiterium. Pani Regina Moskała ufundowała witraż w kaplicy M.B. Fatimskiej przedstawiający Papieża Jana Pawła II z okazji roku jubileuszowego.

Z okazji Jubileuszu 2000 – lecia Chrześcijaństwa ufundowano krzyż umiejscowiony na placu kościelnym (projekt Państwa Giers z Legnicy, wykonanie Państwo Irena i Stanisław Pałką).

Rodzice dzieci przystępujących do I Komunii Św. ufundowali ornat jubileuszowy.

Kościół filialny w Chrośnicy:

Ufundowano kolejne stacje drogi krzyżowej, w tym fundatorami byli:

Stacja IV – Państwo Ślepeccy, stacja VIII – Państwo Widuła, stacja IX – Państwo Wirbuł, stacja X – rodzice dzieci przystępujących do I Komunii Świętej i Rocznicy, stacja XI – Pani Krystyna Jagłowska, Zbigniew i Stanisława Kost, stacja XII – rodzina Państwa Wawrzyniak i Soboń, stacja XIII – Państwo Józefa, Adam, Małgorzata, Robert Łakomic.

Zakupiono ornat jubileuszowy.

Plebania:

Dokonano wymiany części okien, zakupiono materiały na remont kancelarii parafialnej.

